[image: герб]
КИРОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ОТРАДНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «06» июля 2023 года № 371

О внесении изменений в постановление администрации МО «Город Отрадное» от 15. 10. 2012 года «Об утверждении Порядка уведомления о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего Отрадненского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области к совершению коррупционных правонарушений»

В соответствии с изменениями в Федеральном законе от 25.12.2008 N 273-ФЗ «О противодействии коррупции» администрация Отрадненского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области постановляет:
1. Внести следующие изменения в Порядок уведомления о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего Отрадненского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области к совершению коррупционных правонарушений, утвержденный постановлением администрации МО «Город Отрадное» от 15.10.2012 года №357
        1.1.Пункт 4 изложить в следующей редакции:
«4. В случае неспровоцированного и однозначно понятного для муниципального служащего обращения к нему каких-либо лиц (от имени каких-либо лиц (от имени каких либо лиц) в целях склонения его к совершению коррупционных правонарушений государственный или муниципальный служащий обязан уведомлять представителя нанимателя (работодателя), органы прокуратуры или другие государственные органы обо всех случаях обращения к нему каких-либо лиц в целях склонения его к совершению коррупционных правонарушений»
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Отрадное вчера, сегодня, завтра», сетевом издании «Отрадное вчера, сегодня, завтра» и на официальном сайте органов местного самоуправления МО «Город Отрадное» в сети «Интернет»
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации				                            А.С. Морозов

Разослано: администрация - 2, УПиКО, прокуратура, СМИ «Редакция газеты «Отрадное вчера, сегодня, завтра»,

Зам главы
администрации по ЖКХ                                                           Л.В. Цивилева

Главный специалист УПиКО                                                   Е.А. Лысенкова

Ведущий специалист                                                                 Е.М. Якубенок

Ведущий специалист УПиКО                                                   И.М. Осипова
image1.jpeg